

Servicii intretinere reparatii iluminat public UAT ORAS AMARA

I.D.: 58225463

Data publicarii 22.06.21 Coduri CPV 45315600-4 50232100-1

Pretul estimativ: 8.140,75 RON - 8.140,75 RON

Descriere: Lucrări intretinere reparatii iluminat public UAT ORAS AMARA DEVIZ UNIC DE LUCRARI Lucrări intretinere reparatii iluminat public Nr Manopera U.M Pret Cantitate TOTAL 1 Inlocuire sursa sau bec aparat de iluminat cu LED buc buc 15,00 18,00 270,00 2 Refacere legaturi corp de iluminat stradal buc buc 15,00 5,00 75,00 3 Verificare si depistare defect ora buc 150,00 8,00 1200,00 4 Montat contactor/fotocelula buc 112,00 2,00 224,00 5 Intretinere bloc de distributie, comanda, Reglare PAI buc 30,00 1,00 30,00 6 Inlocuit aparat de iluminat LED Complet echipat buc 75,00 8,00 600,00 Total manopera 2399,00 Nr Manopera U.M Pret Cantitate TOTAL 1 CLEMA DERIVATIE CU DINTI CDD 45 buc 6,57 13,00 85,41 2 BEC LED 30 W buc 35,06 48,00 1682,88 3 LAMPA STRADALA CU LED 30W 6000K IP65 buc 131,14 8,00 1049,12 1898,96 4 CONSOLA SUSTINERE CORP ILUMINAT STRADAL buc 24,70 8,00 197,60 5 CYY-F 3X2.5 MMP buc 2,91 24,00 69,84 6 SUP PRINDERE CONSOLA ML 36,40 16,00 582,40 7 CONTACTOR 80A BUC 373,10 1,00 373,10 8 FOTOCELULA BUC 101,40 1,00 101,40 Total manopera 4141,75 Nr Nume UM pret cantitate total 1 Functonare utilaj PRB ore h 100 16 1600,00